
 

 

UCHWAŁA NR 347/XXXVIII/2013 

RADY MIASTA I GMINY SZCZEKOCINY 

z dnia 21 listopada 2013 r. 

w sprawie ustalenia wzorów formularzy deklaracji na podatek leśny, rolny i od nieruchomości oraz 

wzorów formularzy informacji w sprawie podatku  leśnego, rolnego i od nieruchomości. 

Na podstawie ustalenia wzorów formularzy deklaracji na podatek leśny, rolny i od nieruchomości oraz 

wzorów formularzy informacji w sprawie podatku leśnego, rolnego i od nieruchomości.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) w związku z art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 

1984r o podatku rolnym (Dz. U. z 2006r  Nr 136, poz. 969 z późn. zm.), art. 6 ust. 13,  ustawy z dnia 

12 stycznia 1991r o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010r Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) oraz 

art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002r o podatku leśnym (tekst. jednolity Dz. U. z 2013r, poz. 465) 

Rada Miasta i Gminy  

Szczekociny  

uchwala: 

§ 1. Ustalić wzór formularza deklaracji na podatek leśny, rolny i nieruchomości dla osób prawnych, 

jednostek organizacyjnych, spółek nie mających osobowości prawnej, jednostek organizacyjnych Agencji 

Nieruchomości Rolnej, jednostek organizacyjnych lasów państwowych i organizacji prowadzących odpłatną 

statutową działalność pożytku publicznego stanowiących załącznik Nr 1, 2 i 3 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Ustalić wzór formularza informacji w sprawie podatku leśnego, rolnego i od nieruchomości dla osób 

fizycznych stanowiący załącznik Nr 4, 5 i 6 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczekociny.  

§ 4. Traci moc Uchwała Nr 131/XIV/2011 Rady Miasta i Gminy Szczekociny z dnia 17 listopada 

2011 roku w sprawie: ustalenia wzorów formularzy deklaracji na podatek leśny, rolny i od nieruchomości oraz 

wzorów formularzy informacji w sprawie podatku leśnego, rolnego i od nieruchomości.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 grudnia 2013 r.

Poz. 7071



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2014 roku.  

  

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

i Gminy Szczekociny 

 

 

mgr Teresa Niechciał 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7071



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7071



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7071



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7071



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7071



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7071



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7071



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7071



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7071



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 7071



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 7071



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 7071



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 7071



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 7071



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 7071



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 7071


		2013-12-02T08:57:17+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




